DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REGÊNCIA SOBRE
COMPRIMENTO DA CIRCUNFERÊNCIA E O NÚMERO PI: DA PRÁTICA À TEORIA de
autoria de LARISSA ALVES DOS SANTOS, DANIELLY BARBOSA DE SOUSA, ALINE
SOARES NUNES, ABIGAIL FREGNI LINS, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52967

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52967